
UNIVERSITÉ DU QUÉBEC À CHICOUTIMI 
 
EXTRAIT DES DÉLIBÉRATIONS DE LA QUATRE CENT QUATRE-VINGT-NEUVIÈME 
(489e) RÉUNION ORDINAIRE DU CONSEIL D’ADMINISTRATION, TENUE LE 18 JUIN 2019, À 
LA SALLE GÉRARD-ARGUIN (LOCAL H7-1190) DU PAVILLON ALPHONSE-DESJARDINS 
 
 

RÉSOLUTION CAD-12030 
Nomination de M. Jimmy Boulianne au 
Comité d’audit de l’UQAC 

 
 
ATTENDU l'article 3.3.1 de la Politique relative aux organismes statutaires et à la régie interne relatif 

à la composition, la désignation et la vacance au Comité d’audit de l’UQAC; 
 
ATTENDU la perte de qualité de Mme Denyse Blanchet; 
 
ATTENDU la recommandation du vice-recteur aux partenariats et secrétaire général; 
 
 
Sur proposition de Mme Cynthia Harvey, appuyée par M. Samuel Julien, il est RÉSOLU à l’unanimité : 
 
 
DE  nommer M. Jimmy Boulianne, membre socioéconomique au Conseil d’administration, à 

titre de membre du Comité d’audit de l’Université du Québec à Chicoutimi. 
 
 
 
 
 
La secrétaire de réunion, 
 
 
 
      
Marie-Julie Potvin 
 
Saguenay, le 19 juin 2019   


